Jt и. 2022

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Богучаны п

Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями культуры
Богучанского района

В соответствии с Федеральным законом от 09.10.1992 № 3612-1
«Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Указом
Президента Российской Федерации от 24.12.2014 г. № 808 «Об утверждении
основ государственной культурной политики», Федеральным законом от
05.12.2017 № 392-ФЭ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 8, 8.1,
9, 43, 47 Устава Богучанского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями культуры
Богучанского района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Муниципального казенного учреждения «Управление культуры,
физической культуры, спорта и молодежной политики Богучанского района»
(И.А. Грищенко).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2022 года.

Г лава Богучанского района Медведев А.С.

2

Приложение к постановлению
администрации Богучанского района
от « # _ »  / /  2022 № п_

Состав
Общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями культуры

Богучанского района

Руденко Анатолий
Владимирович

Президент местной спортивной общественной
организации «Богучанская федерация стрельбы из
лука»

Бордакова Валентина Егоровна

Председатель общественной организации
ветеранов-пенсионеров войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов
Богучанского района совета ветеранов

Ювкина Альбина Васильевна Заместитель председателя районного Совета
ветеранов

Кабанова Галина Анатольевна

Председатель общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество
инвалидов» Богучанского района

Фирчук Иван Степанович Вице президент - Общественной организации -
Федерация по стрельбе из лука